1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày  28 tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO
Thực hiện việc đăng ký nội dung tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật;

Trợ giúp pháp lý lƣu động năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số: 13/KH-HĐPH ngày 24/02/2023 của Hội đồng phối

hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện Cẩm Thuỷ về việc triển khai Kế hoạch

tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật, trợ giúp pháp lý lưu động năm 2023.

UBND xã Cẩm Lương xi đăng ký các nội dung tuyên truyền như sau:

1. Luật đất đai

2. Luật xây dựng

3. Luật bảo hiểm y tế và chính sách BHXH tự nguyện

4. Luật khiếu nại, tố cáo

Trên đây là các nội dung đăng ký hội nghị tuyên truyền phổ biến, giáo dục

pháp luật; Trợ giúp pháp lý lưu động năm 2023 của UBND huyện Cẩm Thuỷ tại xã

Cẩm Lương theo Kế hoạch số: 13/KH-HĐPH ngày 24/02/2023 của Hội đồng phối

hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện Cẩm Thuỷ./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp, để đăng ký;

- Lưu:VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T11:05:12+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T14:40:37+0700

		2023-02-28T14:40:51+0700